全 联 汽 车 经 销 商 商 会
C H I N A  A U T O  D E A L E R S  C H A M B E R  O F  C O M M E R C E

全联汽商函〔2025〕66号

全联汽车经销商商会关于开展《二手载货汽车出口

适应性再制造技术规范》团体标准立项的公告

各有关单位：

根据《全联汽车经销商商会团体标准管理办法》有关规定，经专家组

进行初审，并报团体标准领导小组审批通过，现对《二手载货汽车出口适

应性再制造技术规范》团体标准进行立项（标准计划号：T/CADCC

009-2025）,其牵头单位是蜗牛货车网(山东)电子商务有限公司及长安大

学。

请各起草单位严格按照有关规定和要求组织团体标准制定工作，各参

编单位对标准质量严格把关，广泛听取意见，切实提高标准制定的质量和

水平，增强标准的实用性和实效性，按计划完成标准制定任务。

如有单位（或个人）对立项标准项目存在异议，请在公告之日起 10

个工作日内将意见反馈至全联汽车经销商商会标准工作组。

特此公告。

联系人：陈慧

手  机：13718854861

邮  箱：410676355@qq.com

                                        全联汽车经销商商会

                                         2025 年 12月 9 日

		2025-12-09T13:49:03+0800